ZAVESNA SKRIN

70220
Kat.¢.303027
Sifka 80 cm
vyska 60 cm

hloubka 19 cm

Vybaveni 2 zamykatelné dvere
2 panelova zadni stény se stérbinami
12 prihlednych boxi 13 x10x5cm
24 prahlednych boxi 13 x 13 x7 cm

m solidnl ocelova konstrukce

| dvoubarevna povrchova Oprava vpalovacim lakem
| dvefe s valcovymi zamky a nahradnimi KIE

W dérovana sténa s EURO dérovani

L

Pokud by montaini sada zavdala davod k reklamaci,
uvedite v reklamaci uvedenéd &isto:
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Stavabni dily

plech dna BOD mm
prava boénl sténa
levd bodni sténa
délici sténa

panalova sténa se Starbinami

cvera 375 mm

dridky k upevngni na sténé

Spojovaci soutasthy

Kostra skiing

Sroub e zdfezam
miatice

podlofka

Sroub e zafezem
klik

Dvaie

avormilk dvari
Berzing-pojistka
podioka

Zameak

svorka zamku

e- mail: prodej@manutan.cz

www.manutan.cz
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M5 x 10
M5
5.4
45x 45
E6 x 30

5x10
4,3
64

Navod k montazi dilenského
zarizeni

1 kus
1 kus
1 kus
1 kus
2 kusy
2 kusy
2 kusy

18 kusi
18 kusl
18 kusi
2 kusy
2 kusy

4 kusy
4 kusy
4 kusy
2 kusy
2 kusy
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Piedni Srouby dna
nasroubujeme nékolikerym
otofenim a tim usnadnime

osazeni dveri.
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Dno ski'iné vzdy priSroubujeme dvémi Srouby
a zajistime dvémi maticemi na zadni dérovany plech.
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Bezpec¢nostni upozornéni!

Na zéklad¢ toho, ze zdi mohou byt rozmanité, Vas upozoritujeme, ze pfiloZzené Srouby a hmozdinky urcené
k pfipevnéni na sténu nemusi byt vhodné pro vSechna zdiva. Pokud byste kvuli charakteru Vasi stény
potiebovali Srouby a hmozdinky jiné, prosime Véas, abyste si je obstarali ve specializované prodejné.
Dékujeme za pochopeni.

Pfi vrtani davejte pozor na rozvody elektiiny a vody!
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